
Märkus. Pange tähele, et toodete rahvusvaheline saadavus on mõnikord piiratud. Rääkige oma kliendinõustajaga.
Meie tooteteabes sisalduv teave põhineb meie kogemustel ja hoolikatel uurimistel ning vastab meie praegusele teadmiste tasemele. Erinevaid töötlemis-, objekti- ja materjalitingimusi me aga detailselt 
kontrollida ja mõjutada ei saa. Seetõttu saame tooteinfos esitada ainult üldised töötlemisjuhised. Töö kvaliteet sõltub seega kasutaja professionaalsest hinnangust ja objekti töötlemisest. Kahtluse korral 
on isik kohustatud alati silmapaistmatus kohas kontrollima Buzili tootega töödeldava materjali sobivust või hankima kasutusnõu. Vastutus meie teabematerjalis sisalduva puuduliku või ebaõige teabe eest 
kehtib ainult raske hooletuse (tahtlus või raske hooletus) korral; Tootevastutuse seadusest tulenevaid pretensioone see ei mõjuta. Selle tooteteabe korral kaotab kogu eelnev tooteteave kehtivuse.
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Vihjed
 Toimeained: 100 g sisaldab: 7,5 g bis(3-aminopropüül)dodetsüülamiini.
 Pinnad, mis puutuvad kokku toidu või nahaga, tuleb pärast desinfi tseeri-

mist joogiveega loputada.
 Image kogemata vabanenud toode vedelikku siduva materjaliga (liiv, 

diiselguur, universaalne sideaine).
 Kasutage biotsiide ohutult. Enne kasutamist lugege alati märgistust ja 

tootekirjeldust.
 Ärge lubage lahjendamata toodet kanalisatsiooni või veekogudesse.
 Viia tühjad pakendid taaskasutusse.
 Soovitatav säilitustemperatuur: 5 - 25 °C.
 Kasutage biotsiide hoolikalt. Enne kasutamist lugege alati etiketti ja 

tooteteavet.
 Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Toote värvimuutused või variatsioonid ei mõjuta kvaliteeti. Toote pilt võib 

originaalist erineda värvi ja kuju poolest.
 Ohutus: Ohtu käsitlevad avaldused ja ohutusabinõud on esitatud asjako-

hasel ohutuskaardil, mis on kättesaadav aadressil www.buzil.com.
 Säilitamine: Hoidke konteinerid alati suletuna. Hoida toatemperatuuril 

originaalpakendis. Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Keskkonnakaitse: saatke täielikult tühjendatud konteinerid kahesüsteemi. 

Üksikasjaliku teabe saamiseks vaadake Keskkonnateavet.

Täiendav teave
 Toote värv: värvitu - helekollane
 GISBAU kood: GD 40
 UFI kood: 5710-80G5-0006-3H89
 Ainult äriliseks kasutamiseks.

Müügiüksused
 D443-0010RA: 1  x  10 l kanister
 D443-0001RA: 12  x  1 l Pudel

Kasutusvaldkonnad
 Pindade desinfi tseerimiseks avalikes asutustes, toiduainetööstuses ja 

toiduainetööstuses, samuti köögis ja tervishoius jne.
 Kogu sanitaar-, märg- ja basseinialale
 Kõik veekindlad materjalid, pinnad ja põrandakatted

Toote omadused
 Puhastamine ja desinfi tseerimine ühes etapis
 Efektiivne bakterite, pärmseente ja ümbrisega viiruste vastu
 Toimespekter: bakteritsiidne, pärmivastane, piiratud virutsiidne
 Lühikesed kokkupuuteajad
Madal annus
 Isegi tugeva orgaanilise saaste korral
 VAH ja IHO loetletud
 Aldehüüdivaba
 QAV-vaba
 Vastab HACCP kontseptsiooni nõuetele

Kasutamine ja annustamine
 Soovitatav kasutus pindade desinfi tseerimiseks (mõjude spekter/säriaeg):
 bakteritsiidne, pärmivastane – VAH / EN 13697: suur koormus, mehaani-

kaga 5 min 5,0%
 piiratud virutsiidne – EN 14476: kõrge kokkupuude 15 min 2,0%.
 Esmalt eemaldage pinnalt jäme mustus.
 Seejärel niisutage pind sobiva kontsentreeritud pealekandmislahusega.
 Pärast kokkupuuteaja möödumist laske kuivada või loputada.

200 - 500 ml 
/ 10 l Vesi

 Valmistage värsked pealekandmislahused ja kasutage hiljemalt 24 tunni 
jooksul. 

Budenat® Intense
D 443

Väga tõhus desinfi tseeriv 
puhastusvahend
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